MUZEUM NAUK O ZIEMI
UNIWERSYTETU SLASKIEGO

WYKLADY - GEOGRAFIA
czwartki 09.30-13.00

16.10.25 * Powstanie Wszechswiata

23.10.25 * Dlaczego gwiazdy Swiecg

30.10.24

06.11.25

13.11.25

20.11.25

27.11.25

04.12.25

11.12.25

18.12.25

15.01.26

22.01.26

29.01.26

05.02.26

* Powstanie i budowa Uktadu Stonecznego

* Pierwiastki zycia - najwazniejsze pierwiastki we Wszechswiecie
* Budowa wnetrza Ziemi

* Zmiany klimatu na Ziemi

* Ruchy Ziemi i ich konsekwencje

* Tektonika ptyt litosfery

* Zycie na Ziemi - pojawienie si¢, §wiadectwa

* Konsekwencje teorii wzglednosci Alberta Einsteina

* Kronika dziejow Ziemi

* Czas, rozmiar i odlegtosci we Wszechswiecie
Konflikty na $wiecie

* Mechanizmy ewolucji

* Surowce strategiczne: wyzwania wspolczesnej gospodarki
i cywilizacji - od paleolitu do ery litu

Cena: 30 zl/os.

KONTAKT

41-200 Sosnowiec, ul.Bedzinska 60, tel. 32 3689603
mnoz.us.edu.pl
muzeumwnoz@gmail.com
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